oposición de los postulantes, de lo que resulta: 1º) VACANI, Pablo Andrés (DNI nº 26471635, 

Reg. Nº 4) con cincuenta y tres puntos con diez centésimos (53,1) en la evaluación de 

antecedentes y sesenta puntos (60) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO 

TRECE PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (113,1); 2º) PANGRAZI, Darío Daniel (DNI nº 

28578915, Reg. Nº 21) con cuarenta y tres puntos con veinte centésimos (43,2) en la 

evaluación de antecedentes y sesenta y nueve puntos (69) en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO DOCE PUNTOS CON VEINTE CENTÉSIMOS (112,2);